
ＴＴＣ１４００ 公式予選 2019 / 5 / 26   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 72 八代 勝也 SPMﾎｰﾙｼｮｯﾄμEP82 EP82 1'08.094 3 / 7 108.115
2 31 荒川 智弘 SPMｺﾐﾈHEﾜｲｽﾎﾟｰﾂ82 EP82 1'08.299 4 / 10 0.205 107.791
3 18 東源 夏樹 ﾐﾔRS･ﾜｺｰｽﾞ･μ･EP EP82 1'08.849 4 / 8 0.755 106.930
4 13 有泉 友博 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤ｲｽﾞﾐ石油 EP82 1'09.049 10 / 13 0.955 106.620
5 45 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.100 3 / 7 1.006 106.541
6 7 会沢 主税 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤EP82税 EP82 1'09.281 13 / 13 1.187 106.263
7 4 大久保 兼一 パープルコミネ☆ドーミイン82 EP82 1'09.466 6 / 13 1.372 105.980
8 56 堀  雅清 TBO稲森総建SPM石松μ82 EP82 1'09.573 12 / 12 1.479 105.817

Entry :8    Start :8

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'28.938 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＴＣ１４００ 決勝 2019 / 5 / 26   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 72 八代 勝也 SPMﾎｰﾙｼｮｯﾄμEP82 EP82 15 17'24.904 1'08.857 2 / 15 105.684
2 13 有泉 友博 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤ｲｽﾞﾐ石油 EP82 15 17'36.428 11.524 1'08.904 2 / 15 104.531
3 31 荒川 智弘 SPMｺﾐﾈHEﾜｲｽﾎﾟｰﾂ82 EP82 15 17'36.799 11.895 1'08.911 2 / 15 104.495
4 18 東源 夏樹 ﾐﾔRS･ﾜｺｰｽﾞ･μ･EP EP82 15 17'40.371 15.467 1'08.914 2 / 15 104.143
5 7 会沢 主税 SPMｺﾐﾈ土浦吉澤EP82税 EP82 15 17'44.676 19.772 1'10.000 9 / 15 103.722
6 56 堀  雅清 TBO稲森総建SPM石松μ82 EP82 15 17'46.361 21.457 1'09.998 7 / 15 103.558
7 4 大久保 兼一 パープルコミネ☆ドーミイン82 EP82 15 17'52.629 27.725 1'09.934 5 / 15 102.953

45 北山 健人 浅野ﾚｰｼﾝｸﾞｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 0

Fastest Lap

1'08.857 (2 / 15) 106.917 km/h 72 八代 勝也 / SPMﾎｰﾙｼｮｯﾄμEP82

Start Time :11:11'55    Finish Time :11:29'19.904 Entry :8    Start :8    Finish :7

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上完走 (10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＮＤ-Ｃ／ＮＣ-Ｓ 2019 / 5 / 26   :     

公式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 86 NC-S 1 井尻 薫 DLanguageﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.577 2 / 3 105.811
2 196 NC-S 2 田口 諭史 ★M3★Win★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ★ NCEC 1'09.714 2 / 8 0.137 105.603
3 15 NC-S 3 亀山 晃代 TCCﾋｺﾏﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.147 2 / 8 0.570 104.951
4 74 NC-S 4 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.198 2 / 9 0.621 104.875
5 7 NC-S 5 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.295 4 / 5 0.718 104.730
6 69 NC-S 6 橋本 悠亮 K.A.MSPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.385 10 / 11 0.808 104.596
7 3 NC-S 7 三谷 貴一郎 松鵠会ROADSTER NCEC 1'10.693 3 / 9 1.116 104.140
8 123 ND-C 1 泉 多美宏 TCC123ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.707 3 / 10 1.130 104.120
9 104 NC-S 8 内海 由多加 おりこう堂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.941 5 / 9 1.364 103.776
10 87 NC-S 9 村松 佑基 ずまﾀｲﾔ館焼津ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.050 3 / 4 1.473 103.617
11 81 NC-S 10 ｱｲﾀﾞ ｻﾄﾙ ﾌﾟﾛｾｽUTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.126 3 / 9 1.549 103.506
12 197 ND-C 2 根本 智文 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.148 7 / 9 1.571 103.474
13 165 NC-S 11 三宅 泰正 CREOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.432 3 / 7 1.855 103.063
14 79 NC-S 12 小林 秀樹 ｹｰﾀﾂ&ｱﾈﾓﾈﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.529 7 / 10 1.952 102.923
15 75 NC-S 13 星野 計 ﾌｨｰﾙﾄﾞｽﾀｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.739 4 / 11 2.162 102.622
16 198 ND-C 3 山口 聡 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.772 7 / 11 2.195 102.575
17 96 NC-S 14 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.095 3 / 11 2.518 102.115
18 101 ND-C 4 緒方 克明 CLIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.105 4 / 11 2.528 102.101

*1 19 163 NC-S 15 毛利 章彦 NurFER ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'12.183 4 / 11 2.606 101.991
20 18 ND-C 5 坂井 孝郎 浅野自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.375 8 / 10 2.798 101.720
21 42 ND-C 6 小林 浩暢 boobooﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.438 8 / 10 2.861 101.632
22 116 ND-C 7 高橋 祥郎 ｼｸﾞﾏﾛｰﾄﾞｽﾀｰBJR ND5RC 1'12.439 4 / 9 2.862 101.630
23 47 ND-C 8 関 裕 HAIR-ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.647 4 / 11 3.070 101.339
24 178 ND-C 9 齋木 一也 ﾌﾟﾛｱｲｽﾞNNBSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.770 5 / 11 3.193 101.168
25 162 ND-C 10 吉田 雅年 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.029 4 / 7 3.452 100.809
26 160 ND-C 11 宇野 辰雄 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.904 9 / 9 4.327 99.616
27 12 ND-C 12 古澤 巌 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'16.176 10 / 11 6.599 96.645
28 126 ND-C 13 塚本 明善 ojiji ROADSTER ND5RC 1'17.374 3 / 10 7.797 95.148

35 ND-C 秋山 文弘 TEAM うにゅうﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

Entry :29    Start :28

計時委員長 大会競技長

*1 No.163は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

大会審査委員長 大会審査委員

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (NC-S : 1'30.756 - 130% /ND-C : 1'32.571 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＮＤ-Ｃ／ＮＣ-Ｓ 決勝 2019 / 5 / 26   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

NC-S Start Time :11:53'31    Finish Time :12:11'28.109 Entry :15    Start :15    Finish :14

1 86 井尻 薫 DLanguageﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'57.109 1'10.591 2 / 15 102.524
2 74 入江 直 広島高潤AXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'13.767 16.658 1'11.165 2 / 15 100.963
3 15 亀山 晃代 TCCﾋｺﾏﾙﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'15.916 18.807 1'11.466 3 / 15 100.765
4 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'16.589 19.480 1'11.468 4 / 15 100.703

*1 5 3 三谷 貴一郎 松鵠会ROADSTER NCEC 15 18'22.319 25.210 1'12.048 4 / 15 100.180
*1 6 69 橋本 悠亮 K.A.MSPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'22.625 25.516 1'11.845 7 / 15 100.152

7 104 内海 由多加 おりこう堂ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'24.550 27.441 1'12.307 4 / 15 99.977
8 87 村松 佑基 ずまﾀｲﾔ館焼津ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'25.273 28.164 1'12.336 4 / 15 99.912
9 75 星野 計 ﾌｨｰﾙﾄﾞｽﾀｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'33.006 35.897 1'12.624 2 / 15 99.218
10 81 ｱｲﾀﾞ ｻﾄﾙ ﾌﾟﾛｾｽUTﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'33.421 36.312 1'13.046 4 / 15 99.181
11 79 小林 秀樹 ｹｰﾀﾂ&ｱﾈﾓﾈﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'34.255 37.146 1'12.787 2 / 15 99.107
12 165 三宅 泰正 CREOﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'35.782 38.673 1'12.909 5 / 15 98.971

*1 13 163 毛利 章彦 NurFER ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'46.232 49.123 1'13.211 6 / 15 98.053
14 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'50.519 53.410 1'12.934 8 / 15 97.681

*2 196 田口 諭史 ★M3★Win★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ★ NCEC 失格

ND-C Start Time :11:53'31    Finish Time :12:11'57.368 Entry :14    Start :13    Finish :13

1 123 泉 多美宏 TCC123ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'26.368 1'12.652 2 / 15 99.813
2 197 根本 智文 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'35.387 9.019 1'13.117 4 / 15 99.006
3 198 山口 聡 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'45.246 18.878 1'13.464 8 / 15 98.139
4 47 関 裕 HAIR-ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'50.953 24.585 1'13.698 5 / 15 97.643
5 42 小林 浩暢 boobooﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'51.105 24.737 1'13.570 5 / 15 97.630

*1 6 101 緒方 克明 CLIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'51.472 25.104 1'13.441 6 / 15 97.599
7 178 齋木 一也 ﾌﾟﾛｱｲｽﾞNNBSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'53.244 26.876 1'13.819 3 / 15 97.446
8 162 吉田 雅年 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾂｲﾝﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'53.814 27.446 1'13.869 3 / 15 97.397
9 160 宇野 辰雄 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'54.568 28.200 1'13.819 5 / 15 97.332
10 18 坂井 孝郎 浅野自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'58.749 32.381 1'13.853 7 / 15 96.975
11 116 高橋 祥郎 ｼｸﾞﾏﾛｰﾄﾞｽﾀｰBJR ND5RC 15 19'04.957 38.589 1'13.428 5 / 15 96.449
12 126 塚本 明善 ojiji ROADSTER ND5RC 14 18'43.393 1Lap 1'17.874 9 / 14 91.747
13 12 古澤 巌 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 13 18'07.312 2Laps 1'17.386 4 / 13 88.021

Fastest Lap

NC-S 1'10.591 (2 / 15) 104.291 km/h 86 井尻 薫 / DLanguageﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
ND-C 1'12.652 (2 / 15) 101.332 km/h 123 泉 多美宏 / TCC123ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

計時委員長 大会競技長

*1 No.3, 69, 163, 101は、ｼﾘｰｽﾞ規則 23.2)③(得点の制限)違反により、ｼﾘｰｽﾞﾎﾟｲﾝﾄは与えられない。
*1 No.196は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)及び、第48条 1. 3）黒旗無視により、失格とした。

大会審査委員長 大会審査委員

Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (NC-S : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (ND-C : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ-ＦＪ 公式予選 2019 / 5 / 26   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 72 前田 大道 ELEVｺﾝﾄﾞﾙｾﾞﾝｶｲ-ｳｲﾝｽﾞKKSⅡ KK-SⅡ 59.979 12 / 13 122.743
2 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島10V RD10V 1'00.131 4 / 7 0.152 122.433
3 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KK-S 1'00.195 17 / 17 0.216 122.303
4 67 小谷 諭司 Deepぐんま東庄10VED RD10V 1'00.400 10 / 20 0.421 121.887
5 7 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ARF☆10V改 RD10V 1'00.422 10 / 17 0.443 121.843
6 5 鶴岡 秀磨 SｳｲﾝｽﾞTflapKKSED KK-S 1'00.636 8 / 19 0.657 121.413
7 90 MASTERS 3 上吹越哲也 FTK･ﾚｳﾞﾚｰｼﾝｸﾞ KKS-Ⅱ 1'00.713 10 / 17 0.734 121.259
8 55 内藤 大輝 RCITwithRaiseUP 07J改 1'00.954 6 / 13 0.975 120.780
9 10 MASTERS 4 ﾕｳｼﾞﾛｳ ZAP SPEED RD10V RD10V 1'01.144 13 / 18 1.165 120.404
10 71 MASTERS 5 林  寛樹 ｾﾞﾝｶｲﾚｰｼﾝｸﾞｳｲﾝｽﾞED KKS-2 1'01.430 14 / 15 1.451 119.844
11 12 MASTERS 6 塚本 成人 NRS ｴﾝﾄﾞﾚｽ KK-S KK-S 1'01.765 18 / 18 1.786 119.194
12 73 MASTERS 7 Ken Vettel Sakamoto ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSED KKS-2 1'02.009 6 / 14 2.030 118.725

Entry :12    Start :12

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'18.132 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ-ＦＪ 決勝 2019 / 5 / 26   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島10V RD10V 18 18'30.054 1'01.200 6 / 18 119.378
2 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KK-S 18 18'32.147 2.093 1'01.134 10 / 18 119.153
3 67 小谷 諭司 Deepぐんま東庄10VED RD10V 18 18'33.979 3.925 1'01.354 15 / 18 118.957
4 7 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ARF☆10V改 RD10V 18 18'34.673 4.619 1'01.253 15 / 18 118.883
5 5 鶴岡 秀磨 SｳｲﾝｽﾞTflapKKSED KK-S 18 18'43.319 13.265 1'01.513 11 / 18 117.968
6 90 MASTERS 3 上吹越哲也 FTK･ﾚｳﾞﾚｰｼﾝｸﾞ KKS-Ⅱ 18 18'43.493 13.439 1'01.673 9 / 18 117.950
7 55 内藤 大輝 RCITwithRaiseUP 07J改 18 18'57.999 27.945 1'01.854 6 / 18 116.446
8 10 MASTERS 4 ﾕｳｼﾞﾛｳ ZAP SPEED RD10V RD10V 18 19'06.812 36.758 1'02.343 16 / 18 115.552
9 12 MASTERS 5 塚本 成人 NRS ｴﾝﾄﾞﾚｽ KK-S KK-S 18 19'09.682 39.628 1'02.333 10 / 18 115.263
10 73 MASTERS 6 Ken Vettel Sakamoto ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKSED KKS-2 18 19'10.021 39.967 1'02.558 14 / 18 115.229

71 MASTERS 林  寛樹 ｾﾞﾝｶｲﾚｰｼﾝｸﾞｳｲﾝｽﾞED KKS-2 10 10'39.201 8Laps 1'02.464 8 / 10 115.175
*1 72 前田 大道 ELEVｺﾝﾄﾞﾙｾﾞﾝｶｲ-ｳｲﾝｽﾞKKSⅡ KK-SⅡ 失格

Fastest Lap

1'01.253 (15 / 18) 120.190 km/h 7 本田 千啓 / ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ARF☆10V改
MASTERS 1'01.134 (10 / 18) 120.424 km/h 3 秋山 健也 / ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED

Start Time :12:32'29    Finish Time :12:50'59.054 Entry :12    Start :12    Finish :10

計時委員長 大会競技長

*1 No.72は、国内競技車両規則 第10章 第3条 3.1違反（車両の最低重量）の為、失格とした。

大会審査委員長 大会審査委員

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (16Laps) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＮＤ-Ｓ 2019 / 5 / 26   :     

公式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 121 河村 恭平 ｸｰﾙﾅｯﾂｽﾉｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.635 2 / 10 104.226
2 78 出来 利弘 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.655 6 / 9 0.020 104.196
3 2 市川 彰 関東ﾏﾂﾀﾞ洗足店ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.678 3 / 7 0.043 104.163
4 71 登坂 紀 Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.699 2 / 9 0.064 104.132
5 128 小川 勉 ﾔﾙ気は気まぐれﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.957 2 / 7 0.322 103.753
6 63 荒牧 和敬 NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.978 2 / 4 0.343 103.722
7 103 松尾 康博 密林雲ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.985 3 / 8 0.350 103.712
8 16 上田 純司 上伸物流 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.076 3 / 7 0.441 103.579
9 91 沢崎 祐一 DELTAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.123 3 / 11 0.488 103.511
10 84 荒川 高生 ﾁｰﾑﾒｯｶ 荒川ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.178 2 / 8 0.543 103.431
11 191 古宮 正信 ｺｸﾋﾟｯﾄ湘南厚木ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.209 3 / 7 0.574 103.386
12 28 冨林 勇佑 Enaﾓﾀｽﾎﾟ部ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.252 3 / 8 0.617 103.323
13 23 大岩 浩気 HRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.254 2 / 7 0.619 103.321
14 77 石川 充彦 ROADSTER 77 ND5RC 1'11.374 4 / 11 0.739 103.147
15 72 Jco IINUMA Jcoﾗﾌﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.451 7 / 10 0.816 103.036
16 159 ｲｼｶﾜ TCC mtwt ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.467 2 / 10 0.832 103.013
17 119 ﾔﾅｲ ｹﾝﾀ ROADSTER広島高潤 ND5RC 1'11.637 3 / 10 1.002 102.768
18 22 荒井 彦幸 大川製作所 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.694 4 / 9 1.059 102.686
19 132 新井 博史 ARASHO ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.725 5 / 10 1.090 102.642
20 118 中嶋 鷹 MB Racingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.878 4 / 9 1.243 102.424
21 161 田崎 貴裕 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.015 6 / 11 1.380 102.229
22 133 辻田 佳典 ZEST☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.022 3 / 10 1.387 102.219
23 10 各務 猛 ｴﾙﾑ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.619 9 / 11 2.984 100.001
24 34 SUMIO TC CORCE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'13.817 6 / 8 3.182 99.733
25 44 輿水 惇彦 ﾅｶﾞﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'14.096 6 / 11 3.461 99.358

53 素村 宣慶 SDCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 出走せず

Entry :26    Start :25

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'31.852 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＮＤ-Ｓ 決勝 2019 / 5 / 26   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 78 出来 利弘 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'07.466 1'11.611 3 / 15 101.548
2 121 河村 恭平 ｸｰﾙﾅｯﾂｽﾉｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'09.404 1.938 1'11.572 2 / 15 101.367
3 63 荒牧 和敬 NDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'14.011 6.545 1'11.979 3 / 15 100.940
4 71 登坂 紀 Moty's☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'16.713 9.247 1'12.156 6 / 15 100.692
5 103 松尾 康博 密林雲ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'19.198 11.732 1'11.897 3 / 15 100.464
6 84 荒川 高生 ﾁｰﾑﾒｯｶ 荒川ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'20.115 12.649 1'12.249 4 / 15 100.380
7 28 冨林 勇佑 Enaﾓﾀｽﾎﾟ部ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'21.392 13.926 1'11.923 14 / 15 100.264
8 191 古宮 正信 ｺｸﾋﾟｯﾄ湘南厚木ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'23.544 16.078 1'12.410 3 / 15 100.069
9 91 沢崎 祐一 DELTAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'24.159 16.693 1'12.324 3 / 15 100.013
10 16 上田 純司 上伸物流 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'24.698 17.232 1'12.164 3 / 15 99.964
11 23 大岩 浩気 HRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'24.874 17.408 1'12.174 10 / 15 99.948
12 119 ﾔﾅｲ ｹﾝﾀ ROADSTER広島高潤 ND5RC 15 18'27.749 20.283 1'12.084 15 / 15 99.689
13 159 ｲｼｶﾜ TCC mtwt ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'31.114 23.648 1'12.739 4 / 15 99.387
14 118 中嶋 鷹 MB Racingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'33.853 26.387 1'12.660 4 / 15 99.142
15 77 石川 充彦 ROADSTER 77 ND5RC 15 18'35.181 27.715 1'12.484 3 / 15 99.024

*1 16 133 辻田 佳典 ZEST☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'36.193 28.727 1'12.856 15 / 15 98.935
17 2 市川 彰 関東ﾏﾂﾀﾞ洗足店ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'38.125 30.659 1'12.126 2 / 15 98.764
18 22 荒井 彦幸 大川製作所 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'38.904 31.438 1'12.681 4 / 15 98.695

*1 19 72 Jco IINUMA Jcoﾗﾌﾞﾄﾞﾗｲﾌﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'39.519 32.053 1'12.996 9 / 15 98.641
20 132 新井 博史 ARASHO ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'39.780 32.314 1'12.506 8 / 15 98.618

*2 21 128 小川 勉 ﾔﾙ気は気まぐれﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 18'40.070 32.604 1'12.042 2 / 15 98.592
22 34 SUMIO TC CORCE ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 19'03.756 56.290 1'15.024 8 / 15 96.550
23 44 輿水 惇彦 ﾅｶﾞﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 15 19'08.522 1'01.056 1'14.683 7 / 15 96.150

*1 24 10 各務 猛 ｴﾙﾑ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 14 19'12.014 1Lap 1'13.899 9 / 14 89.468

*1 161 田崎 貴裕 ㈱新和 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 6 9'33.949 9Laps 1'13.822 2 / 6 76.962

Fastest Lap

1'11.572 (2 / 15) 102.861 km/h 121 河村 恭平 / ｸｰﾙﾅｯﾂｽﾉｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

Start Time :13:12'56    Finish Time :13:31'03.466 Entry :26    Start :25    Finish :24

*1 No.133, 72, 10, 161は、ｼﾘｰｽﾞ規則 23.2)③(得点の制限)違反により、ｼﾘｰｽﾞﾎﾟｲﾝﾄは与えられない。
*2 No.128は、ｼﾘｰｽﾞ規則 23.2)③(得点の制限)違反により、ｼﾘｰｽﾞﾎﾟｲﾝﾄは与えられない。

No.128は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.a.違反（他車への接触）により、競技結果に対して30秒加算とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

CarName Type Lap

***** 以上完走 (10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｐ-ＦＲ／ＡＥ８６／ＭＡＲＣＨ 公式予選 2019 / 5 / 26   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 18 P-FR 1 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'06.643 3 / 7 110.469
2 27 AE86 1 沼尻  翼 YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号 AE86 1'07.505 4 / 5 0.862 109.059
3 40 P-FR 2 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'08.045 7 / 7 1.402 108.193
4 44 P-FR 3 大内 克夫 ｳｯﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ ｼﾙﾋﾞｱ S14 1'08.136 3 / 6 1.493 108.049
5 56 AE86 2 廣田 耕司 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.311 4 / 7 1.668 107.772
6 86 AE86 3 下平 明彦 KMSμﾎﾞﾛはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.318 4 / 7 1.675 107.761
7 6 AE86 4 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.334 3 / 6 1.691 107.736
8 78 AE86 5 笠原 一将 YMS☆ｲﾝｸﾞｽｶｻﾊﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.517 3 / 6 1.874 107.448
9 63 P-FR 4 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 1'08.615 4 / 7 1.972 107.294
10 51 AE86 6 佐藤  亮 ﾘﾐｯｸｽ☆ﾚｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ AE86 1'09.350 4 / 6 2.707 106.157
11 45 P-FR 5 小松 大寿 ｲﾝﾀｰCﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄSXE SXE10 1'09.468 6 / 7 2.825 105.977

*1 12 15 AE86 7 岡  伸行 ﾘﾐｯｸｽ★ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.743 4 / 8 3.100 105.559
13 66 P-FR 6 安藤 健二 日産祭SOBﾃﾞｨｸｾﾙDR30 DR30 1'10.435 6 / 6 3.792 104.522
14 19 MARCH 1 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 1'10.752 4 / 8 4.109 104.054
15 55 MARCH 2 大松澤伸哉 TYSｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ AK12 1'11.311 3 / 8 4.668 103.238
16 50 MARCH 3 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉEDﾏｰﾁ AK12 1'11.399 3 / 7 4.756 103.111
17 32 MARCH 4 阿部 圭祐 ｱﾛﾊｳｨﾝｽﾞﾓﾄﾐﾔKﾏｰﾁ AK12 1'12.043 5 / 8 5.400 102.189
18 80 MARCH 5 忍田 伸郎 TAKUMI☆TPSUTﾏｰﾁ AK12 1'12.664 4 / 8 6.021 101.316
19 93 MARCH 6 鈴木 丈一 ﾘﾐｯﾄmsｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ AK12 1'12.767 3 / 8 6.124 101.172
20 5 MARCH 7 飛弾 進一 CRUSADERS MARCH AK12 1'14.176 5 / 7 7.533 99.250

Entry :20    Start :20

*1 No.15は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (P-FR : 1'27.890 - 130% /AE86 : 1'28.458 - 130% /MARCH : 1'32.500 - 130% ) *****

Pos No Class C.P.

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｐ-ＦＲ／ＡＥ８６／ＭＡＲＣＨ 決勝 2019 / 5 / 26   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

P-FR Start Time :13:52'30    Finish Time :14:09'40.212 Entry :6    Start :6    Finish :5

1 18 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 15 17'10.212 1'07.882 2 / 15 107.192
2 40 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'28.745 18.533 1'09.204 6 / 15 105.297
3 63 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'44.989 34.777 1'09.960 8 / 15 103.691
4 66 安藤 健二 日産祭SOBﾃﾞｨｸｾﾙDR30 DR30 15 18'18.684 1'08.472 1'11.435 2 / 15 100.511

*1 5 45 小松 大寿 ｲﾝﾀｰCﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄSXE SXE10 14 17'22.125 1Lap 1'09.177 11 / 14 98.902

44 大内 克夫 ｳｯﾄﾞﾋﾞﾚｯｼﾞ ｼﾙﾋﾞｱ S14 5 5'57.485 10Laps 1'10.284 2 / 5 102.969

AE86 Start Time :13:52'30    Finish Time :14:09'56.512 Entry :7    Start :7    Finish :6

1 27 沼尻  翼 YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号 AE86 15 17'26.512 1'09.133 4 / 15 105.522
2 56 廣田 耕司 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'28.745 2.233 1'08.760 3 / 15 105.297
3 86 下平 明彦 KMSμﾎﾞﾛはちﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'36.075 9.563 1'09.778 5 / 15 104.566
4 6 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'36.568 10.056 1'09.578 11 / 15 104.518
5 15 岡  伸行 ﾘﾐｯｸｽ★ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'40.398 13.886 1'09.546 7 / 15 104.140
6 51 佐藤  亮 ﾘﾐｯｸｽ☆ﾚｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ AE86 15 17'43.039 16.527 1'09.950 4 / 15 103.881

78 笠原 一将 YMS☆ｲﾝｸﾞｽｶｻﾊﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 1 1'15.155 14Laps 1'15.155 1 / 1 97.958

MARCH Start Time :13:52'30    Finish Time :14:09'57.521 Entry :7    Start :7    Finish :7

1 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 14 17'27.521 1'11.684 2 / 14 98.392
2 55 大松澤伸哉 TYSｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ AK12 14 17'30.343 2.822 1'11.889 3 / 14 98.128
3 50 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉEDﾏｰﾁ AK12 14 17'34.734 7.213 1'12.293 6 / 14 97.719
4 32 阿部 圭祐 ｱﾛﾊｳｨﾝｽﾞﾓﾄﾐﾔKﾏｰﾁ AK12 14 17'43.763 16.242 1'12.675 3 / 14 96.890
5 93 鈴木 丈一 ﾘﾐｯﾄmsｴﾝﾄﾞﾚｽﾏｰﾁ AK12 14 17'52.981 25.460 1'13.154 2 / 14 96.058
6 80 忍田 伸郎 TAKUMI☆TPSUTﾏｰﾁ AK12 14 17'54.883 27.362 1'13.324 3 / 14 95.888
7 5 飛弾 進一 CRUSADERS MARCH AK12 14 18'09.536 42.015 1'13.965 4 / 14 94.598

Fastest Lap

P-FR 1'07.882 (2 / 15) 108.453 km/h 18 大歳  岳 / ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ
AE86 1'08.760 (3 / 15) 107.068 km/h 56 廣田 耕司 / 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ
MARCH 1'11.684 (2 / 14) 102.701 km/h 19 荒井 康裕 / ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産

*1 No.45は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)により、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (AE86 : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (MARCH : 9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (P-FR : 10Laps ) *****

Pos No

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ａｔｔａｃｋ 2019 / 5 / 26   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 109 RS-S 1 えちごや Garage4413☆380Z Z33 1'03.304 7 / 10 116.296
2 7 RS-1 1 川名 正博 Linkｶﾞﾚｰｼﾞﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 1'03.762 6 / 10 0.458 115.461
3 330 RS-S 2 Klilyn ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ Kn'S 380Z Z33 1'03.909 10 / 11 0.605 115.195
4 10 RS-1 2 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z怪 Z33 1'04.311 3 / 10 1.007 114.475
5 33 RS-2 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 1'04.620 4 / 11 1.316 113.928
6 12 RS-S 3 山下  孝 Z33山下･MS室 Z33 1'04.665 3 / 11 1.361 113.848
7 36 RS-2 2 吉峯 竜太 CRUX駆動屋Z33 Z33 1'05.177 7 / 10 1.873 112.954
8 17 RS-2 3 SiN くろZ33 Z33 1'05.350 3 / 7 2.046 112.655
9 20 RS-1 3 原田 真一 Central20 Z34 Z34 1'05.801 3 / 12 2.497 111.883
10 80 RS-3 1 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 1'05.949 6 / 11 2.645 111.632
11 4 RS-A 1 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 1'06.235 9 / 12 2.931 111.150
12 350 RS-2 4 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 1'06.482 2 / 11 3.178 110.737
13 14 RS-1 4 小浦 常生 ChicoTan Z Z34 1'06.695 10 / 11 3.391 110.383

*1 14 32 RS-1 5 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 1'06.711 6 / 11 3.407 110.357
15 65 RS-1 6 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 1'06.755 4 / 10 3.451 110.284
16 9 RS-3 2 Marcus Ebicsson Central20-Z33HR Z33 1'07.368 6 / 11 4.064 109.280
17 8 RS-A 2 流  竜馬 SA浜松☆Z34AT Z34 1'07.568 8 / 10 4.264 108.957
18 3 RS-3 3 道村 清典 みっちｰのZ Z33 1'08.247 3 / 10 4.943 107.873
19 27 RS-3 4 渡邊 Toshi Kn'SFC 茶Z33 Z33 1'08.601 5 / 9 5.297 107.316
20 78 RS-3 5 しょｰちゃん KSW-Z33-MS-BM Z33 1'08.775 6 / 11 5.471 107.045
21 72 RS-1 7 ともちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 1'10.076 6 / 11 6.772 105.057
22 116 RS-3 6 かとちん TRY&FFNR Z33DE Z33 1'11.669 8 / 10 8.365 102.722
23 11 RS-2 5 HLL ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 1'12.457 4 / 11 9.153 101.605
24 15 RS-1 8 遠藤  賢 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室Z34 Z34 1'15.320 4 / 10 12.016 97.743
25 16 RS-2 6 鴨川 宜和 ｾﾝﾄﾗﾙ20Z34青 Z34 1'16.216 8 / 9 12.912 96.594

49 RS-1 ﾜﾀﾅﾍﾞﾏｻｵ ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室 青いZ34 Z34 出走せず
56 RS-S 佐藤  優 KMCさとう整形外科ﾉｳﾑZ Z33 出走せず

Entry :27    Start :25

*1 No.32は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 

２０１９ Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｓｔａｇｅ１ 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2019 / 5 / 26   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 109 RS-S 1 えちごや Garage4413☆380Z Z33 8 8'40.348 1'03.844 6 / 8 113.186
2 7 RS-1 1 川名 正博 Linkｶﾞﾚｰｼﾞﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 8 8'47.789 7.441 1'04.250 3 / 8 111.590
3 33 RS-2 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 8 8'52.009 11.661 1'05.037 3 / 8 110.705
4 10 RS-S 2 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z怪 Z33 8 8'54.203 13.855 1'05.280 5 / 8 110.250
5 36 RS-2 2 吉峯 竜太 CRUX駆動屋Z33 Z33 8 8'59.249 18.901 1'05.948 4 / 8 109.219
6 12 RS-S 3 山下  孝 Z33山下･MS室 Z33 8 9'03.887 23.539 1'05.971 3 / 8 108.287
7 17 RS-2 3 SiN くろZ33 Z33 8 9'05.063 24.715 1'06.523 3 / 8 108.054
8 4 RS-A 1 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 8 9'09.178 28.830 1'06.931 5 / 8 107.244
9 350 RS-2 4 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'11.740 31.392 1'07.283 3 / 8 106.746
10 32 RS-1 2 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 8 9'12.973 32.625 1'07.242 4 / 8 106.508
11 80 RS-3 1 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 8 9'14.989 34.641 1'07.519 7 / 8 106.121
12 65 RS-1 3 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'15.422 35.074 1'07.422 7 / 8 106.038
13 14 RS-1 4 小浦 常生 ChicoTan Z Z34 8 9'25.312 44.964 1'08.248 3 / 8 104.183
14 9 RS-3 2 Marcus Ebicsson Central20-Z33HR Z33 8 9'26.345 45.997 1'08.700 5 / 8 103.993
15 8 RS-A 2 流  竜馬 SA浜松☆Z34AT Z34 8 9'26.885 46.537 1'08.432 3 / 8 103.894
16 3 RS-3 3 道村 清典 みっちｰのZ Z33 8 9'27.255 46.907 1'08.450 5 / 8 103.826
17 20 RS-1 5 原田 真一 Central20 Z34 Z34 8 9'32.220 51.872 1'08.096 3 / 8 102.925
18 78 RS-3 4 しょｰちゃん KSW-Z33-MS-BM Z33 8 9'45.989 1'05.641 1'10.617 2 / 8 100.507
19 27 RS-3 5 渡邊 Toshi Kn'SFC 茶Z33 Z33 8 9'48.709 1'08.361 1'09.876 3 / 8 100.043
20 72 RS-1 6 ともちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'50.060 1'09.712 1'11.010 4 / 8 99.814
21 116 RS-3 6 かとちん TRY&FFNR Z33DE Z33 7 8'43.693 1Lap 1'11.490 5 / 7 98.405
22 11 RS-1 7 HLL ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 7 8'44.388 1Lap 1'11.775 5 / 7 98.275
23 16 RS-1 8 鴨川 宜和 ｾﾝﾄﾗﾙ20Z34青 Z34 7 9'26.885 1Lap 1'15.768 3 / 7 90.907
24 15 RS-1 9 遠藤  賢 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室Z34 Z34 7 9'42.575 1Lap 1'18.360 2 / 7 88.459

*1 330 RS-S Klilyn ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ Kn'S 380Z Z33 失格

Fastest Lap

RS-S 1'03.844 (6 / 8) 115.312 km/h 109 えちごや / Garage4413☆380Z
RS-1 1'04.250 (3 / 8) 114.584 km/h 7 川名 正博 / Linkｶﾞﾚｰｼﾞﾒｲｸｱｯﾌﾟ
RS-2 1'05.037 (3 / 8) 113.197 km/h 33 こてつくん / Garage4413☆こてつZ
RS-3 1'07.519 (7 / 8) 109.036 km/h 80 湯﨑  伸 / SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室
RS-A 1'06.931 (5 / 8) 109.994 km/h 4 岩田 淳也 / Garage4413Z34AT

Start Time :14:27'29    Finish Time :14:36'09.348 Entry :27    Start :25    Finish :24

*1 No.330は、最低重量違反により失格とした。

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

２０１９ Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｓｔａｇｅ１ 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2019 / 5 / 26   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

RS-S Start Time :14:27'29    Finish Time :14:36'09.348 Entry :5    Start :4    Finish :3

1 109 えちごや Garage4413☆380Z Z33 8 8'40.348 1'03.844 6 / 8 113.186
2 10 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z怪 Z33 8 8'54.203 13.855 1'05.280 5 / 8 110.250
3 12 山下  孝 Z33山下･MS室 Z33 8 9'03.887 23.539 1'05.971 3 / 8 108.287

*1 330 Klilyn ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ Kn'S 380Z Z33 失格

RS-1 Start Time :14:27'29    Finish Time :14:36'16.789 Entry :10    Start :9    Finish :9

1 7 川名 正博 Linkｶﾞﾚｰｼﾞﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 8 8'47.789 1'04.250 3 / 8 111.590
2 32 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 8 9'12.973 25.184 1'07.242 4 / 8 106.508
3 65 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'15.422 27.633 1'07.422 7 / 8 106.038
4 14 小浦 常生 ChicoTan Z Z34 8 9'25.312 37.523 1'08.248 3 / 8 104.183
5 20 原田 真一 Central20 Z34 Z34 8 9'32.220 44.431 1'08.096 3 / 8 102.925
6 72 ともちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'50.060 1'02.271 1'11.010 4 / 8 99.814
7 11 HLL ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 7 8'44.388 1Lap 1'11.775 5 / 7 98.275
8 16 鴨川 宜和 ｾﾝﾄﾗﾙ20Z34青 Z34 7 9'26.885 1Lap 1'15.768 3 / 7 90.907
9 15 遠藤  賢 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室Z34 Z34 7 9'42.575 1Lap 1'18.360 2 / 7 88.459

RS-2 Start Time :14:27'29    Finish Time :14:36'21.009 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 33 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 8 8'52.009 1'05.037 3 / 8 110.705
2 36 吉峯 竜太 CRUX駆動屋Z33 Z33 8 8'59.249 7.240 1'05.948 4 / 8 109.219
3 17 SiN くろZ33 Z33 8 9'05.063 13.054 1'06.523 3 / 8 108.054
4 350 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'11.740 19.731 1'07.283 3 / 8 106.746

RS-3 Start Time :14:27'29    Finish Time :14:36'43.989 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 80 湯﨑  伸 SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室 Z33 8 9'14.989 1'07.519 7 / 8 106.121
2 9 Marcus Ebicsson Central20-Z33HR Z33 8 9'26.345 11.356 1'08.700 5 / 8 103.993
3 3 道村 清典 みっちｰのZ Z33 8 9'27.255 12.266 1'08.450 5 / 8 103.826
4 78 しょｰちゃん KSW-Z33-MS-BM Z33 8 9'45.989 31.000 1'10.617 2 / 8 100.507
5 27 渡邊 Toshi Kn'SFC 茶Z33 Z33 8 9'48.709 33.720 1'09.876 3 / 8 100.043
6 116 かとちん TRY&FFNR Z33DE Z33 7 8'43.693 1Lap 1'11.490 5 / 7 98.405

RS-A Start Time :14:27'29    Finish Time :14:36'38.178 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 4 岩田 淳也 Garage4413Z34AT Z34 8 9'09.178 1'06.931 5 / 8 107.244
2 8 流  竜馬 SA浜松☆Z34AT Z34 8 9'26.885 17.707 1'08.432 3 / 8 103.894

Fastest Lap

RS-S 1'03.844 (6 / 8) 115.312 km/h 109 えちごや / Garage4413☆380Z
RS-1 1'04.250 (3 / 8) 114.584 km/h 7 川名 正博 / Linkｶﾞﾚｰｼﾞﾒｲｸｱｯﾌﾟ
RS-2 1'05.037 (3 / 8) 113.197 km/h 33 こてつくん / Garage4413☆こてつZ
RS-3 1'07.519 (7 / 8) 109.036 km/h 80 湯﨑  伸 / SR-Z33HRﾓｰｽﾎﾟ室
RS-A 1'06.931 (5 / 8) 109.994 km/h 4 岩田 淳也 / Garage4413Z34AT

*1 No.330は、最低重量違反により失格とした。

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

２０１９ Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｓｔａｇｅ１ 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



EST 1回目走行 2019 / 5 / 26   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 1'01.092 4 / 10 120.507
2 3 SNA 1 小林 輝彦 BSK211 211(NA) 1'02.204 4 / 13 1.112 118.353
3 11 SSN 1 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 1'03.336 6 / 7 2.244 116.237
4 41 SSN 2 池本 繁弘 BSK みこころ 211 211(NA) 1'04.238 14 / 14 3.146 114.605
5 38 SSP 1 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 1'04.376 5 / 14 3.284 114.359
6 37 SSN 3 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ S2Exige 1'04.484 5 / 8 3.392 114.168
7 8 SSP 2 野中 信義 流星号 211(SC) 1'04.781 5 / 14 3.689 113.644
8 2 SSN 4 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 1'04.974 5 / 7 3.882 113.307
9 84 SSN 5 Ivan Cheung WOTY THE GREEN HORNET 211(NA) 1'06.831 9 / 13 5.739 110.158
10 98 SSN 6 Swanson Chan WOTY SILVER LIGHTING S1Elise111 1'07.111 12 / 13 6.019 109.699
11 59 SCN 1 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 1'07.211 3 / 13 6.119 109.536
12 51 SLN 1 高橋 晃一 White Elise51 S2Elise111S 1'07.716 10 / 12 6.624 108.719
13 10 SCN 2 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 1'07.772 3 / 12 6.680 108.629
14 21 SCN 3 米津 光将 BSKﾎﾜｲﾄｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 1'08.060 8 / 12 6.968 108.169
15 9 SCN 4 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 1'08.097 6 / 7 7.005 108.110
16 46 SLN 2 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 1'10.366 6 / 13 9.274 104.624

Entry :16    Start :16

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Elise Super Tec 2019 Round2 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



EST 2回目走行 2019 / 5 / 26   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 25 31'52.465 1'02.252 3 / 25 96.237
2 3 SNA 1 小林 輝彦 BSK211 211(NA) 25 32'07.724 15.259 1'02.680 15 / 25 95.475
3 11 SSN 1 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 25 32'31.685 39.220 1'03.969 3 / 25 94.303
4 41 SSN 2 池本 繁弘 BSK みこころ 211 211(NA) 25 32'41.545 49.080 1'03.817 12 / 25 93.829
5 37 SSN 3 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ S2Exige 25 32'54.231 1'01.766 1'04.929 2 / 25 93.226
6 2 SSN 4 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 24 32'02.063 1Lap 1'04.787 23 / 24 91.926
7 8 SSP 1 野中 信義 流星号 211(SC) 24 32'21.638 1Lap 1'05.061 2 / 24 90.999
8 38 SSP 2 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 24 32'35.053 1Lap 1'04.901 6 / 24 90.375
9 84 SSN 5 Ivan Cheung WOTY THE GREEN HORNET 211(NA) 24 32'47.922 1Lap 1'06.462 20 / 24 89.784
10 10 SCN 1 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 23 32'21.031 2Laps 1'08.464 7 / 23 87.235
11 9 SCN 2 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 23 32'39.199 2Laps 1'09.358 16 / 23 86.426
12 21 SCN 3 米津 光将 BSKﾎﾜｲﾄｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 23 32'47.687 2Laps 1'09.064 10 / 23 86.053
13 46 SLN 1 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 22 32'00.496 3Laps 1'09.223 14 / 22 84.334
14 98 SSN 6 Swanson Chan WOTY SILVER LIGHTING S1Elise111 18 26'26.591 7Laps 1'08.215 7 / 18 83.522
15 59 SCN 4 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 12 14'07.721 13Laps 1'08.168 2 / 12 104.214

51 SLN 高橋 晃一 White Elise51 S2Elise111S 出走せず

Fastest Lap

SP 1'02.252 (3 / 25) 118.261 km/h 6 宮負 和正 / AIS Woty Wako's 211
SSP 1'04.901 (6 / 24) 113.434 km/h 38 中 裕司 / ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ
SNA 1'02.680 (15 / 25) 117.454 km/h 3 小林 輝彦 / BSK211
SSN 1'03.817 (12 / 25) 115.361 km/h 41 池本 繁弘 / BSK みこころ 211
SLN 1'09.223 (14 / 22) 106.352 km/h 46 山崎 裕大 / ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号
SCN 1'08.168 (2 / 12) 107.998 km/h 59 倉田 道夫 / まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ

Start Time :14:54'13    Finish Time :15:26'05.465 Entry :16    Start :15    Finish :15

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Elise Super Tec 2019 Round2 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



EST 2回目走行 2019 / 5 / 26   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

SP Start Time :14:54'13    Finish Time :15:26'05.465 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 6 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 25 31'52.465 1'02.252 3 / 25 96.237

SSP Start Time :14:54'13    Finish Time :15:26'34.638 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 8 野中 信義 流星号 211(SC) 24 32'21.638 1'05.061 2 / 24 90.999
2 38 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 24 32'35.053 13.415 1'04.901 6 / 24 90.375

SNA Start Time :14:54'13    Finish Time :15:26'20.724 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 3 小林 輝彦 BSK211 211(NA) 25 32'07.724 1'02.680 15 / 25 95.475

SSN Start Time :14:54'13    Finish Time :15:26'44.685 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 11 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 25 32'31.685 1'03.969 3 / 25 94.303
2 41 池本 繁弘 BSK みこころ 211 211(NA) 25 32'41.545 9.860 1'03.817 12 / 25 93.829
3 37 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ S2Exige 25 32'54.231 22.546 1'04.929 2 / 25 93.226
4 2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 24 32'02.063 1Lap 1'04.787 23 / 24 91.926
5 84 Ivan Cheung WOTY THE GREEN HORNET 211(NA) 24 32'47.922 1Lap 1'06.462 20 / 24 89.784
6 98 Swanson Chan WOTY SILVER LIGHTING S1Elise111 18 26'26.591 7Laps 1'08.215 7 / 18 83.522

SLN Start Time :14:54'13    Finish Time :15:26'13.496 Entry :2    Start :1    Finish :1

1 46 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 22 32'00.496 1'09.223 14 / 22 84.334
51 高橋 晃一 White Elise51 S2Elise111S 出走せず

SCN Start Time :14:54'13    Finish Time :15:26'34.031 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 10 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 23 32'21.031 1'08.464 7 / 23 87.235
2 9 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 23 32'39.199 18.168 1'09.358 16 / 23 86.426
3 21 米津 光将 BSKﾎﾜｲﾄｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 23 32'47.687 26.656 1'09.064 10 / 23 86.053
4 59 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 12 14'07.721 11Laps 1'08.168 2 / 12 104.214

Fastest Lap

SP 1'02.252 (3 / 25) 118.261 km/h 6 宮負 和正 / AIS Woty Wako's 211
SSP 1'04.901 (6 / 24) 113.434 km/h 38 中 裕司 / ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ
SNA 1'02.680 (15 / 25) 117.454 km/h 3 小林 輝彦 / BSK211
SSN 1'03.817 (12 / 25) 115.361 km/h 41 池本 繁弘 / BSK みこころ 211
SLN 1'09.223 (14 / 22) 106.352 km/h 46 山崎 裕大 / ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号
SCN 1'08.168 (2 / 12) 107.998 km/h 59 倉田 道夫 / まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

Elise Super Tec 2019 Round2 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MARCH & NOTE Circuit Trial  1回目走行 2019 / 5 / 26   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1500C Entry :9    Start :9

1 12 あさP ADVANTAGE/N-TEC K13改 1'11.668 8 / 15 102.724
2 28 ｺﾏﾏ ｺﾏｰﾁ K13 1'11.727 13 / 15 0.059 102.639
3 18 たきゅん ｱﾗｺﾞｽﾀﾏｰﾁ K13改 1'12.866 11 / 12 1.198 101.035
4 22 王子 NPC東京ｰﾏｰﾁﾆｽﾓ王子 K13改 1'12.917 9 / 13 1.249 100.964
5 9 昭和の走り屋 ﾀｲ産ﾏｰﾁNISMO S K13改 1'13.022 6 / 13 1.354 100.819
6 93 910Jr K13改60GT/N-TEC K13 1'13.924 2 / 5 2.256 99.589
7 2 ぽよぽよ NPC東京ﾏｰﾃｨﾝK13 K13 1'16.417 4 / 11 4.749 96.340
8 76 大原 達矢 NPC東京ｰﾏｰﾁNISMO K13改 1'16.588 7 / 14 4.920 96.125
9 11 Diner Kn's☆DINERﾏｰﾁ K13改 1'17.118 14 / 14 5.450 95.464

1600C Entry :5    Start :5

1 24 P STﾉｰﾄNPC東京Ntec E12 1'11.376 4 / 11 103.144
2 565 Revspeed 加茂 BOSSwith RevNOTE E12改 1'12.246 7 / 11 0.870 101.902
3 15 山下  猛 NPC東京ｰﾉｰﾄNISMO E12改 1'12.855 8 / 15 1.479 101.050
4 35 福島 達也 ｹﾝｹﾝE12改 E12改 1'13.282 7 / 12 1.906 100.461
5 94 相馬  極 KWM NISMO NOTE E12 1'18.126 11 / 12 6.750 94.232

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MARCH & NOTE Circuit Trial  2回目走行 2019 / 5 / 26   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1500C Entry :9    Start :9

1 12 あさP ADVANTAGE/N-TEC K13改 1'12.376 5 / 14 101.719
2 93 910Jr K13改60GT/N-TEC K13 1'12.402 3 / 7 0.026 101.682
3 28 ｺﾏﾏ ｺﾏｰﾁ K13 1'12.431 11 / 15 0.055 101.642
4 18 たきゅん ｱﾗｺﾞｽﾀﾏｰﾁ K13改 1'12.932 3 / 12 0.556 100.943
5 22 王子 NPC東京ｰﾏｰﾁﾆｽﾓ王子 K13改 1'13.046 4 / 13 0.670 100.786
6 9 昭和の走り屋 ﾀｲ産ﾏｰﾁNISMO S K13改 1'13.425 9 / 12 1.049 100.266
7 76 大原 達矢 NPC東京ｰﾏｰﾁNISMO K13改 1'17.157 9 / 13 4.781 95.416
8 2 ぽよぽよ NPC東京ﾏｰﾃｨﾝK13 K13 1'17.717 3 / 13 5.341 94.728
9 11 Diner Kn's☆DINERﾏｰﾁ K13改 1'19.877 5 / 11 7.501 92.167

1600C Entry :5    Start :5

1 565 Revspeed 加茂 BOSSwith RevNOTE E12改 1'11.179 2 / 11 103.429
2 24 P STﾉｰﾄNPC東京Ntec E12 1'11.855 3 / 13 0.676 102.456
3 15 山下  猛 NPC東京ｰﾉｰﾄNISMO E12改 1'13.636 5 / 14 2.457 99.978
4 35 福島 達也 ｹﾝｹﾝE12改 E12改 1'13.749 9 / 11 2.570 99.825
5 94 相馬  極 KWM NISMO NOTE E12 1'20.299 4 / 10 9.120 91.682

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MARCH & NOTE Circuit Trial 2019 / 5 / 26   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1500C Entry :9    Start :9

1 12 あさP ADVANTAGE/N-TEC K13改 ●1'11.668 8 / 15 1'12.376 5 / 14
2 28 ｺﾏﾏ ｺﾏｰﾁ K13 ●1'11.727 13 / 15 1'12.431 11 / 15 0.059
3 93 910Jr K13改60GT/N-TEC K13 1'13.924 2 / 5 ●1'12.402 3 / 7 0.734
4 18 たきゅん ｱﾗｺﾞｽﾀﾏｰﾁ K13改 ●1'12.866 11 / 12 1'12.932 3 / 12 1.198
5 22 王子 NPC東京ｰﾏｰﾁﾆｽﾓ王子 K13改 ●1'12.917 9 / 13 1'13.046 4 / 13 1.249
6 9 昭和の走り屋 ﾀｲ産ﾏｰﾁNISMO S K13改 ●1'13.022 6 / 13 1'13.425 9 / 12 1.354
7 2 ぽよぽよ NPC東京ﾏｰﾃｨﾝK13 K13 ●1'16.417 4 / 11 1'17.717 3 / 13 4.749
8 76 大原 達矢 NPC東京ｰﾏｰﾁNISMO K13改 ●1'16.588 7 / 14 1'17.157 9 / 13 4.920
9 11 Diner Kn's☆DINERﾏｰﾁ K13改 ●1'17.118 14 / 14 1'19.877 5 / 11 5.450

1600C Entry :5    Start :5

1 565 Revspeed 加茂 BOSSwith RevNOTE E12改 1'12.246 7 / 11 ●1'11.179 2 / 11
2 24 P STﾉｰﾄNPC東京Ntec E12 ●1'11.376 4 / 11 1'11.855 3 / 13 0.197
3 15 山下  猛 NPC東京ｰﾉｰﾄNISMO E12改 ●1'12.855 8 / 15 1'13.636 5 / 14 1.676
4 35 福島 達也 ｹﾝｹﾝE12改 E12改 ●1'13.282 7 / 12 1'13.749 9 / 11 2.103
5 94 相馬  極 KWM NISMO NOTE E12 ●1'18.126 11 / 12 1'20.299 4 / 10 6.947

Pos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 




